EAGLE
Ø 4.6 MM   Ø 7.0 MM
Ø 4.6 mm Ø 7.0 mm
Vis titane ISO 5832-3
Medio et  arrière-pied
Conditionnement stérile
Broche Ø 1.5 pour vis Ø 4.6 mm
Broche Ø 2.2 pour vis Ø 7.0 mm

48 38.98.48
50 38.98.50
52 38.98.52
54 38.98.54
56 38.98.56
58 38.98.58
60 38.98.60
Ø 7.0 mm
LONG. RÉF. LONG. RÉF. LONG. RÉF.
FILETAGE 16 MM FILETAGE 22 MM FILETAGE 28 MM
30 38.99.30A
35 38.99.35A
40 38.99.40A
45 38.99.45A
50 38.99.50A
55 38.99.55A 55 38.99.55B
60 38.99.60A 60 38.99.60B
65 38.99.65A 65 38.99.65B
70 38.99.70A 70 38.99.70B 70 38.99.70C
75 38.99.75A 75 38.99.75B 75 38.99.75C
80 38.99.80A 80 38.99.80B 80 38.99.80C
85 38.99.85A 85 38.99.85B 85 38.99.85C
90 38.99.90A 90 38.99.90B 90 38.99.90C
Tête Ø 6.0 mm
Tête Ø 9.5 mm
Pour toute question  // info@ortho-cape.com ou +33 5 63 27 02 25www.ortho-cape.com
V